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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 6-й тур, Матч №29

Субота, 27.04.2024, 13:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 18°C. Глядачі: 800

«Лівий Берег» Київ

1 : 2

«Нива» Бузова

1 Механів Максим
6 Сідней
23 Слотюк Арсен
5 Самар Валерій
2 Соколов Олег
14 Співаков Андрій (К)
19 Когут М.
17 Когут І.
10 Литовченко Олексій
7 Мисик Мар'ян
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
71 Чеботарьов Віталій
31 Сташків Вадим
3 Дударенко Олександр
4 Швець Володимир
27 Астахов Ернест
77 Биков Іван
79 Сердюк Максим
96 Синиця Олег
28 Петренко Іван
44 Андрієшин Роман

Тренер
Первак Віталій

32 Клімов Георгій
99 Гагун Роман
20 Місюра Євген (К)
90 Мамросенко Іван
78 Рогозинський Валерій
88 Гулько Ілля
6 Вечурко Микола
10 Фальковський Данило
77 Захаревич Ярослав
7 Коркішко Дмитро
9 Нехтій Владислав

Запасні
1 Льопка Роман
4 Ніколишин Олександр
17 Сердюк Мирослав
13 Мігунов Олександр
39 Мачелюк Артем
35 Тепляков Нікіта
14 Матвєєв Кирило
27 Тименко Володимир
91 Кулик Дмитро
8 Чепурненко Євгеній

Тренер
Локтіонов Роман

Арбітр:
Салаш Іван
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 6-й тур, Матч №29
Субота, 27.04.2024, 13:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 18°C. Глядачі: 800

«Лівий Берег» Київ 1 : 2 «Нива» Бузова
21 Сухоручко Даниїл 15'

2 Соколов Олег 22'

24' 10 Фальковський Данило

6 Сідней 30'

33' 7 Коркішко Дмитро

36' 7 Коркішко Дмитро

14 Співаков Андрій 40'

44' 6 Вечурко Микола

45+1' 6 Вечурко Микола

46' 10 Фальковський Данило
14 Матвєєв Кирило

10 Литовченко Олексій
96 Синиця Олег 53'

62' 78 Рогозинський Валерій

7 Мисик Мар'ян
27 Астахов Ернест 64'

73' 6 Вечурко Микола
27 Тименко Володимир

73' 7 Коркішко Дмитро
35 Тепляков Нікіта

79' 77 Захаревич Ярослав

85' 9 Нехтій Владислав

86' 77 Захаревич Ярослав
13 Мігунов Олександр

19 Когут М.
28 Петренко Іван 88'

17 Когут І.
79 Сердюк Максим 88'

90' 9 Нехтій Владислав
17 Сердюк Мирослав

14 Співаков Андрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


